HR Braunschweig/Gottingen 2024/25
Landesliga MJB
HSG Nord Edemissen/Uetze

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.10.2024 - 206115 spielfrei* HSG Nord Edemissen/Uetze
So. 03.11.2024 15:00 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze Tuspo Weende Il

Sa. 09.11.2024 11:30 204108 HSG Langelsheim/Astf. HSG Nord Edemissen/Uetze
So. 17.11.2024 13:00 403395 HSG Nord Edemissen/Uetze HSG Liebenburg-Salzg.

Sa. 30.11.2024 17:00 403395 HSG Nord Edemissen/Uetze MTV GroR Lafferde

So. 08.12.2024 11:00 203160 JSG Duderst...olfshausen HSG Nord Edemissen/Uetze
So.15.12.2024 17:00 207102 v HSG Oha HSG Nord Edemissen/Uetze
So. 19.01.2025 16:30 203112 Tuspo Weende I HSG Nord Edemissen/Uetze
Sa. 25.01.2025 15:15 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze HSG Oha

So. 09.02.2025 13:00 208161 MTV Grol3 Lafferde HSG Nord Edemissen/Uetze
Sa. 22.02.2025 - 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze spielfrei*

Sa. 15.03.2025 13:30 403395 HSG Nord Edemissen/Uetze HSG Langelsheim/Astf.

So. 23.03.2025 13:00 209105 HSG Liebenburg-Salzg. HSG Nord Edemissen/Uetze
Sa. 26.04.2025 15:15 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze JSG Duderst...olfshausen
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Hallenverzeichnis

203112

203160

204108

206115

207102

208122

208161

209105

403395

Gottingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Gottingen

Duderstadt, SH

Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
Langelsheim, Sporthalle

Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim
Norten-Hardenberg, SH Il

An der Binte, 37176 Norten-Hardenberg
Hattorf, SH Dorfgemeinschaftsanlage
Angerstralle 19, 37197 Hattorf

Edemissen, SH Am Muhlenberg Il

Am Miihlenberg 3a, 31234 Edemissen

Gr. Lafferde, Kreissporthalle

Eichhofsweg 3, 31246 lisede (OT GroR Lafferde)
Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad

Am Eikel 22, 38259 Salzgitter (OT SZ-Bad)

Uetze, SZ
MarktstralRe, 31311 Uetze
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Braunschweig/Gottingen 2024/25

Landesliga MJB
HSG Nord Edemissen/Uetze

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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